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Espèces, chèques-vacances, chèques bancaires 
libellés à l’ordre de la Régie centrale Roissy-en-
France ou cartes bancaires. Sauf en cas d’annulation 
du spectacle, les billets ne sont ni repris ni échangés.

MODE DE RÈGLEMENT

PASS ACCÈS À LA CULTURE

• le pass Djeun’s, destiné aux jeunes de 12 à 25 ans.

• le pass Accès à la Culture, pour les personnes
inscrites au CCAS de Roissy-en-France.

L’achat d’un pass (nominatif) comprend l’accès 
à 3 spectacles de la saison culturelle.
Le tarif réduit est ensuite appliqué pour l’achat 
de places supplémentaires.

Pass et abonnement ne sont pas cumulables.

TARIFS

1. Tarif Résident : habitant de Roissy-en-France. Merci de présenter un justificatif
de domicile nominatif de moins de trois mois (quittances de loyer, ERDF, eau,
facture de téléphone). Les propriétaires bailleurs ne résidant pas à Roissy-en-
France ne peuvent pas bénéficier du tarif résident.

2. Tarif réduit : collégiens, lycéens, étudiants, demandeurs d’emploi, personnes de
plus de 65 ans et personnes à mobilité réduite (sur présentation de justificatif).
Pass Culture National destiné aux jeunes de 15 à 18 ans (www.pass.culture.fr).

3. Abonnement : Résident : de 5 à 9 spectacles à répartir sur toute la saison.
Non-résident : de 5 à 7 spectacles à répartir sur toute la saison.

4. Pass Djeun’s : pour toute personne de 12 à 25 ans.

5. Pass Accès à la Culture : pour toute personne inscrite au CCAS
de Roissy-en-France.

Adulte Enfant
(jusqu’à 12 ans)

Tarif 
réduit2

Résident1 Non
résident Résident1 Non

résident
Toutes 
zones

Spectacle hors 
abonnement 17 € 27 € 11 € 13 € 13 € 

Spectacle avec 
abonnement3 13 € 21 € 5 € 7 € -

Pass Djeun’s4 21 € 30 € - - 13 €

Pass accès 
à la Culture5 21 € - - - 13 €

Spectacle 
jeune public 

entrée libre sur réservation et  
dans la limite des places disponibles

À LA BILLETTERIE

EN LIGNE

Rendez-vous sur place, au 
secrétariat de L’Orangerie 
aux horaires d’ouverture 
pour déposer votre 
formulaire de réservation 
disponible en p.37 et 38.

Les formulaires de 
réservation ne sont 
ni reçus, ni traités 
par courrier.

www.roissyenfrance.fr

Rubrique Centre 
Culturel L’Orangerie 
> Abonnement(s) >
Création de votre compte

S’abonner
pour mieux en profiter

Les tarifs

Vous avez entre 15 et 18 ans ?
Le pass culture national 
vous permet de disposer 
jusqu’à 300 € pour vos 
pratiques culturelles !

Connectez-vous sur
la plateforme en ligne
pass.culture.fr

Vous pourrez y réserver
des places pour les spectacles 
proposés à L’Orangerie !




